
Vážení rodiče, milí zájemci o docházku do ZŠ Voděrady, 

rádi bychom Vás informovali o možnosti přestupu Vašeho dítěte do vyššího ročníku naší 

základní školy, zejména od 6. třídy. Pokud zvažujete tuto možnost, doporučujeme 

sledovat webové stránky školy, kde naleznete veškeré aktuální informace. 

 

Jak postupovat při zájmu o přestup? 

1) Vyplnit a podat žádost o přestup do vyššího ročníku během měsíce dubna. 

2) Navštívit den otevřených dveří, který se uskuteční ve středu 2. dubna 2025  

v čase 8 až 17 hodin – ideální příležitost poznat školu, učitele a školní prostředí. 

3) V případě potřeby nás kontaktovat pro další informace. 

 

Naše škola nabízí pestré pedagogické zázemí, výuku anglického a německého jazyka  

a řadu zajímavých aktivit, mezi které patří například lyžařské výjezdy nebo projektové 

dny. Zaměřujeme se na sport, přírodu a rozvoj etických dovedností našich žáků. Máme 

vlastní školní jídelnu zapojenou v program Skutečně zdravá škola. 

Žáci si mohou vybírat z široké nabídky zájmových kroužků, které podporují jejich 

individuální rozvoj a zájmy v době po skončení výuky. Jelikož ranní výuka začíná v 7.20 

hodin, končí nejpozději ve 14.40 hodin. Zbývá tedy dostatek časového prostoru  

pro vyplnění sportovním, hudebním, kreativním nebo jiným kroužkem. 

 

Pro rodinu pořádáme triádová setkání, na kterých žák za přítomnosti svých rodičů  

a pedagoga reflektuje uplynulé období ve výuce a nastavuje si cíle do další etapy učení. 

 

Pokud máte jakékoli dotazy, neváhejte nás kontaktovat.  

Těšíme se na setkání s Vámi a Vašimi dětmi!  

 

S úctou, 

 

Simon Schwab, ředitel školy 

 

tel: 777 471 551        email: reditel@zsvoderady.cz                 web: www.zsvoderady.cz  


